
   PORTARIA Nº 151/2017 

   Data: 01/06/2017. 

Dispõe sobre recomposição da Equipe Responsável por Licitações na 

Modalidade de Pregão Presencial, da Prefeitura Municipal de União do Sul, e dá 

outras providências. 

     

   CLAUDIMIRO JACINTO DE QUEIROZ, Prefeito Municipal de União do 

Sul, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais; 

 

    Considerando o teor da Portaria nº 015/2017, de 02 de janeiro de 2017; 

 

   Considerando ainda a substituição de membro da Equipe de Apoio; 

 

   R E S O L V E: 

 

   Art. 1º - A Equipe Responsável por Licitações na Modalidade de Pregão 

Presencial, da Prefeitura Municipal de União do Sul, instituída pela Portaria nº 015/2017, de 02 de 

janeiro de 2017, em decorrência da movimentação de pessoal no âmbito da Equipe de Apoio, fica 

recomposta com os seguintes membros: 

   “I - ........................................................................................................................” 

    

   II – PREGOEIRO: 

a) LEANDRO ROBERTO DE SOUZA. 

 

   III – EQUIPE DE APOIO: 

a) KEILA ALVES DE ABREU; 

b) MARCILENE MAAS; 

c) MAKELLI BEDIN TONIAL. 

 

    Art. 2º - Fica mantido como Pregoeiro Substituto o servidor Vanderlei Telles.  

 

   Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

   Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

   GABINETE DO PREFEITO, União do Sul, MT, 01 de junho de 2017. 

 

 

 

                 CLAUDIOMIRO J. DE QUEIROZ 

                                    Prefeito Municipal Registre-se e  Publique-se: 
União do Sul,____/____/____  
 
 
            ERINEU DIESEL 
  Secretário de Administração 


